

Signers:

Name	Method	Date
CECILIA BRINCK	BANKID	2020-05-08 08:33 GMT+2
Anna Eva Veronica Jergelind	BANKID	2020-05-08 10:54 GMT+2
RODRIGO ARCE OLIVER	BANKID	2020-05-08 11:32 GMT+2
Torgny Holmgren	BANKID	2020-05-08 16:23 GMT+2
John Peter Anton Forssman	BANKID	2020-05-08 17:56 GMT+2
BIRGITTA RYDELL	BANKID	2020-05-09 16:04 GMT+2
Pär Anders Larshans	BANKID	2020-05-10 16:00 GMT+2
Anna Katarina Monica Luhr	BANKID	2020-05-10 21:33 GMT+2
Karin Björnsdotter Wanngård	BANKID	2020-05-11 07:08 GMT+2
Kim Nøhr Skibsted	NEMID	2020-05-11 10:19 GMT+2
JOHAN ANDERSSON	BANKID	2020-05-11 11:50 GMT+2

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268



ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 2019

för

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Förändringar eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Förvaltaren för Stiftelsen Stockholm International Water Institute avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01–2019-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Stiftelsens ändamål är att främja intresset för forskning och utveckling kring vatten genom att bedriva internationellt inriktad forsknings- och utbildningsverksamhet. Stiftelsen skall verka för att en framtidsorienterad och kunskapsintegrerad syn på vattenfrågor tillämpas vid beslutsfattande på olika nivåer, för ett hållbart utnyttjande av vattenresurser, för en hållbar samhällsutveckling samt för minskad fattigdom.

Stiftelsen klassificeras som en verksamhetsstiftelse och bedriver näringsverksamhet i såväl civil- som skatterättslig mening. Stiftelsens säte är i Stockholm, med adressen Linnégatan 87A, 115 23 Stockholm. Stiftelsen står under tillsyn av Länsstyrelsen i Stockholms län.

Främjande av ändamålet

Stiftelsen uppfyller sitt ändamål enligt stiftelseförordnandet genom att implementera bidragsfinansierade projekt och genomföra uppdrag, delta i internationella vattenprocesser, bedriva internationell informations- och opinionsbildningsverksamhet samt genom att organisera den årligen återkommande världsvattenveckan.

Organisation och ledning

Stiftelsen står under anknuten förvaltning av stiftelsen Stockholm Water Foundation (SWF), organisationsnummer 802015-1307, som leds av en styrelse med 10 ledamöter. Styrelsen har utsett Torgny Holmgren som verksamhetsansvarig för båda stiftelserna. Styrelsen och ersättning till styrelsen redovisas i årsredovisningen för stiftelsen Stockholm Water Foundation.

Historik

Regeringen beslöt den 10 april 2008 att lämna ett bidrag på 30 miljoner kronor till stiftelsen Stockholm Water Foundation, organisationsnummer 802015-1307, (SWF) med villkoren att "gåvan varaktigt skall förvaltas av SWF som en självständig förmögenhet i en näringsdrivande stiftelse". Stiftelsen bildades 2008-06-02 och antog namnet Stockholm International Water Institute (SIWI).

Regeringen har lämnat ytterligare bidrag om 20 miljoner kronor (2011) och 10 miljoner kronor (2012) och därefter har Styrelsen för Internationellt Utvecklingsamarbete (Sida) bidragit med 25 miljoner kronor per år 2013-2015, 30 miljoner kronor 2016, 36 miljoner kronor 2017 och 40 miljoner kronor 2018. Det beviljade kärnstödet från Sida 2019 var 40 miljoner kronor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2019 har ett intensivt förbättringsarbete bedrivits där det systemstöd för projektstyrning och uppföljning, som upphandlades 2018, har fortsatt att implementeras och utvecklas. Som del av arbetet har nya system för tidrapportering, hantering av leverantörsfakturor och utläggshantering implementerats. En uppdaterad version av budgetverktyget och ny funktionalitet för bl.a. finansiell uppföljning samt rapportering och uppföljning av resultat och risker har även implementerats i systemet för projektstyrning.

Under år 2019 har en internt initierad utredning av stiftelsens hantering av moms genomförts. Utredningen har resulterat i att momshanteringen korrigerats i de avseenden den befunnits tidigare ha varit bristande och att en skuld, avseende tidigare felaktigt avdragen ingående moms, har fastställts, beslutats och betalats in till Skatteverket.

En så kallad systemrevision genomfördes år 2015 av en fristående och oberoende revisionsfirma, på uppdrag av Sida. En uppföljning av systemrevisionen och stiftelsens svar på denna genomfördes vid årsskiftet 2016/17 av en annan fristående revisionsfirma.

Förbättringsarbetet i förhållande till systemrevisionen har koordineras och rapporteras i en s.k. "balansbok", i förhållande till vilken rapportering till Sida har skett kvartalsvis. Balansboken stängdes under 2019 och från och med detta år kommer rapportering till Sida istället i huvudsak ske genom s.k. "balanced scorecards", där både framdriften mot en "Waterwise World" och ständiga förbättringar kommer avrapporteras.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Stöd från Sida förblir en viktig och avgörande finansiering för stiftelsen, men risken för uteblivet stöd anses inte utgöra en väsentlig risk eller osäkerhetsfaktor. Det hör till finansieringens art att utomstående och exempelvis politiska faktorer kan påverka det svenska biståndets omfattning och därigenom kärnstödets storlek.

Spridningen av sjukdomen covid-19, som orsakas av viruset SARS-CoV-2, har klassats som en pandemi av Världshälsoorganisationen (WHO) den 11 mars 2020. Styrelsen bedömer att spridningen av covid-19 skulle kunna få en (väsentlig) negativ effekt på stiftelsens resultat för år 2020, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen har med anledning av covid-19 den 1 april 2020 beslutat att ställa in World Water Week in Stockholm 2020. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Årets totala intäkter har ökat med 28,6 procent jämfört med föregående år (143 mkr 2019 jämfört med 112 mkr 2018). Ökningen är främst driven av förvaltarens beslut att investera/förbruka allt återstående kärnstöd (52 mkr) i avtalsperioden, korrigerad hantering av moms och en tillväxt i projektportföljen. De ökade intäkterna har till största del följts av ökade personalkostnader kopplat till rekrytering, korrigerad hantering av moms och ökade kostnader för World Water Week in Stockholm i och med flytt till ny arena.

Förändringen av resultatet mellan åren 2018 och 2019 förklaras huvudsakligen av att icke avdragsgill ingående moms för bidragsprojekt, samt för den del av allmänna kostnader som inte kan nycklas ut, tillkommit i enlighet med korrigerad momshantering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Vinsten+/förlusten- i stiftelsen före finansiella kostnader och intäkter, dvs hur lönsam verksamheten är bortsett från räntekostnader och ränteintäkter.

Balansomslutning

Summan av samtliga tillgångar alternativt summan av skulder och eget kapital i balansräkningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital / eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutning.

Flerårsöversikt

	2019	2018	2017*	2016*	2015*
Totala intäkter [tkr]	143 462	111 521	105 777	110 991	99 191
Rörelseresultat	940	6 091	3 913	7 125	-11 923
Balansomslutning	50 069	88 416	93 871	58 362	38 222
Soliditet	7,0%	4,2%	neg.	13,5%	8,4%
Medelantal anställda	74	66	63	72	73

Beträffande redovisat resultat för räkenskapsåret och den ekonomiska ställningen år 2019 hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar jämte tillhörande noter. Samtliga belopp anges i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

RESULTATRÄKNING	Not	2019-12-31	2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Bidrag		101 444	70 887
Nettoomsättning		36 072	39 309
Gåvor		4 000	0
Övriga rörelseintäkter		1 946	1 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3	143 462	111 521
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5	-82 517	-53 240
Personalkostnader	6	-58 695	-51 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-29	-373
Övriga rörelsekostnader		-1 281	-568
Summa rörelsekostnader		-142 522	-105 430
Rörelseresultat		940	6 091
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 185	-7
Summa finansiella poster		-1 182	-7
Resultat efter finansiella poster		-242	6 084
Resultat före skatt		-242	6 084
ÅRETS RESULTAT		-242	6 084



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

BALANSRÄKNING	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvaror	7	2 922	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 922	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	1 018	355
Summa materiella anläggningstillgångar		1 018	355
Summa anläggningstillgångar		3 940	355
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 744	9 644
Fordringar hos stiftelsen Stockholm Water Foundation		1 102	17 596
Övriga fordringar		11 598	4 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 478	2 885
Summa kortfristiga fordringar		19 922	34 403
Kassa och bank			
Kassa och bank	10	26 208	53 658
Summa kassa och bank		26 208	53 658
Summa omsättningstillgångar		46 130	88 061
SUMMA TILLGÅNGAR		50 069	88 416



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

BALANSRÄKNING

	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Stiftelsekapital		60 000	60 000
Disponibla medel		-56 258	-62 342
Årets resultat		-242	6 084
Summa eget kapital		3 500	3 742
Avsättningar			
Övriga avsättningar	11	0	25 000
Summa avsättningar		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Skuld till Förmånsstiftelsen		7 000	7 000
Leverantörsskulder		5 553	4 502
Övriga kortfristiga skulder	12	21 226	41 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	12 790	7 060
Summa kortfristiga skulder		46 569	59 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 069	88 416



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Not	Stiftelsekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Utgående balans 2016-12-31		60 000	-57 061	7 738	10 677
Rättelse av fel	11		-14 751	-1 810	-16 561
Justerad Ingående balans 2017-01-01		60 000	-71 812	5 928	-5 884
Disposition av fg års resultat			5 928	-5 928	0
Rättelse av fel	11			-4 182	-4 182
Årets resultat				7 723	7 723
Utgående balans 2017-12-31		60 000	-65 884	3 541	-2 343
		Stiftelsekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01		60 000	-65 884	3 541	-2 343
Disposition av fg års resultat			3 541	-3 541	0
Årets resultat				6 084	6 084
Utgående balans 2018-12-31		60 000	-62 343	6 084	3 741
		Stiftelsekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2019-01-01		60 000	-62 343	6 084	3 741
Disposition av fg års resultat			6 084	-6 084	0
Årets resultat				-242	-242
Utgående balans 2019-12-31		60 000	-56 259	-242	3 500



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2019-12-31	2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		940	6 091
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		29	373
Erhållen ränta		3	0
Erlagd ränta	11	-1 185	0
Betald inkomstskatt			-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-213	6 464
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		3 899	-9 896
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		10 582	1 809
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		1 051	1 703
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	11	-39 156	-13 244
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-23 837	-13 164
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 613	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 613	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-27 450	-13 164
Likvida medel vid årets början		53 658	66 822
Likvida medel vid årets slut		26 208	53 658



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Stiftelsens årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisninglagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från utförandet av tjänster och redovisas i posten nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för tjänster som utförts.

Utförande av tjänster

Företag genererar intäkter från tjänster genom fakturering. Ersättningen för dessa tjänster periodiseras initialt, inkluderade i övriga skulder och intäktsredovisas i den period då tjänsten utförs.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när prestationen utförts. Erhållna bidrag där alla villkor ännu inte är uppfyllda redovisas i posten *Övriga skulder*.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten Räntekostnader och liknande resultatposter.

Balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Balanserade utvecklingsutgifter

Utgifter för forskningsfasen i ett projekt för att utveckla en ny programvara kostnadsförs i den period då de uppkommer.

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell anläggningstillgång förutsatt att de uppfyller följande krav:

- * Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas
- * stiftelsen har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda den
- * stiftelsen har förutsättningar att använda tillgången
- * Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- * Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda den
- * Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer.

Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lämplig andel av indirekta kostnader.

Avskrivningar

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperiod används:

- * Balanserade utvecklingsutgifter: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I

anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter för såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

Korttidsinventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Anskaffningsvärde inkluderar inte, till följd av kopplingen mellan redovisning och beskattning, beräknade utgifter för nedmontering, bortforsling och återställande av mark.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- * Inventarier: 3 år



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

00412134A0FB4176B787F35294182268

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering, eller avyttring av tillgången. När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

En internt upparbetad immateriell anläggningstillgång som ännu inte är färdig att användas per balansdagen nedskrivningprövas alltid.

Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som stiftelsen beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har ett intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när stiftelsen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Samtliga finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Finansiella tillgångar som klassificerats som omsättningstillgångar samt kortfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Inkomstskatter

Stiftelsen har inga temporära skillnader varför enbart aktuell skatt redovisas.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgododohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår stiftelsens tillgododohavanden.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som stiftelsen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättning efter avslutad anställning

stiftelsen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika förmånsbestämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

stiftelsen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företagen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Avsättningar, eventalförpliktelser och eventualtillgångar

Avsättningar

Avsättningar för förlustkontrakt eller andra krav redovisas när stiftelsen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osviss.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om planens huvuddrag åtminstone har offentliggjorts till dem som har berörts av den.

Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen.

Avsättningar disponeras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Eventuell gottgörelse som stiftelsen är så gott som säker på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen.

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

Eventalförpliktelser

Som eventalförpliktelser redovisas:

* en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom stiftelsens kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualtillgångar

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom stiftelsens kontroll, inträffar eller uteblir.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar stiftelsens förändringar av stiftelsens likvida medel under räkenskapsåret.

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för stiftelsen, och som därmed kan påverka resultat och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av stiftelsens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Aktivering av immateriella tillgångar

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestämning av huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakas huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en värdenedgång.

Stiftelsen innehar balanserade immateriella tillgångar som ännu inte färdigställts. Sådana ska nedskrivningsprövas åtminstone årligen. För att kunna göra detta måste uppskattning göras av framtida kassaflöden hänförliga till tillgången eller den kassagenererande enhet som tillgången ska hänföras till när den är färdigställd. En lämplig diskonteringsränta ska också bestämmas för att kunna diskontera dessa beräknade kassaflöden.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till stiftelsen. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:

00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Not 3 Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

	2019	2018
Water Governance Facility via UNDP	19 834	15 774
Swedish Water House (SWH)	18 260	16 197
Africa Regional Center	20 259	11 385
Transboundary Water Management	12 883	12 927
Världsvattenveckan	38 500	29 889
Övriga projektintäkter	24 950	20 472
Övriga intäkter	8 776	4 877
Summa	143 462	111 521

Not 4 Erättning till revisorer

	2019	2018
Deloitte AB		
Lagstadgad revision	796	858
Grant Thornton		
Lagstadgad revision	127	90
Grant Thornton		
Projektrevisioner	461	110
Summa	1384	1058

Not 5 Leasingavtal

Stiftelsen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende IT-utrustning, kontorsmaskiner, samt dryckesautomater. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 1 512 TSEK. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Inom ett år		
Senare än ett år men inom fem år	2 967	3 499
Senare än fem år		
Summa	2 967	3 499

Not 6 Personal

	2019	2018
Medelantalet anställda inkl. extrapersonal och sommarvikarier		
Kvinnor	48	44
Män	26	22
Totalt	74	66
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Styrelseledamöter (kvinnor)	6	6
Styrelseledamöter (män)	4	4
Andra personer i företagsledning inkl. VD (kvinnor)	5	5
Andra personer i företagsledning inkl. VD (män)	4	4
Löner och ersättningar	40 452	34 864
Pensioner	4 419	3 523
Sociala kostnader	12 759	10 933
Övriga personalkostnader	1 064	1 928
Summa personalkostnader	58 695	51 248

Samtliga pensionsförpliktelser tryggas via premiebetalningar till försäkringsbolag.

*Ersättning/lön till VD har under 2019 utgått med sammanlagt 1 186 Tkr (1 186 Tkr år 2018)
Till vd utgår avgångsvederlag vid uppsägning från stiftelsens sida. Från avgångsvederlaget, som är 12 månadslöner, avräknas eventuell annan inkomst av tjänst. Inget avgångsvederlag utgår vid uppsägning från vd:s sida.*



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Not 7 Balanserade utgifter för programvaror

Utvecklingsutgifter hänförliga till programvaran SIWllization avser externa kostnader och personalkostnader för tillgångens framtagande. SIWllization är ett systemstöd som utvecklats för att stödja projektledning, budgetering, riskhantering, planering och rapportering. Aktivering av systemstödet gjordes i 31 december 2019, då systemstödet bedömts tagits i drift. Avskrivning påbörjas år 2020.

	2019	2018
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	2 922	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 922	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	0
Årets planmässiga avskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Totalt	2 922	0

Not 8 Inventarier

	2019	2018
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 501	5 921
Årets anskaffningar	691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 192	5 921
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5145	-5 188
Årets planmässiga avskrivning	-29	-373
Årets nedskrivning	0	-5
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 174	-5 566
Totalt	1 018	355

Not 9 Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter

	2019	2018
Förutbetalda hyror	1 001	974
Förutbetalda IT-kostnader	293	259
Upplupna intäkter	184	1 652
Totalt	1 478	2 885

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2019	2018
Eventalförpliktelser eller ställda säkerheter	1 800	1 800
SUMMA	1 800	1 800

Not 11 Avsättningar och upplysningar om effekter av rättelser av fel

Som framgår av förvaltningsberättelsen på sida 2 i denna årsredovisning har stiftelsen tidigare felaktigt yrkat avdrag för ingående moms under perioden 2013-2018. Avsättningen för återbetalning av moms har under 2018 uppskattats till 25 mkr. Under 2019 har Stiftelsen på egen begäran ansökt om rättelse av moms med 26,3 mkr för den angivna perioden. Momsskulden har beslutats och fastställts under samma år i enlighet med rättelsen. Ränta har tillkommit med 1,1 mkr.

Specifikation till redovisade belopp i balansräkningen

	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Avsättning för momsskuld	0	25 000	20 743

Not 12 Övriga kortfristiga skulder

	2019	2018
Avräkning projektmedel	8 515	37 876
Övriga skatteskulder	6 707	3 235
Totalt	15 222	41 112



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2019	2018
Personalrelaterade kostnader	4 299	3 751
Förutbetalda intäkter	2 803	1 371
Upplupna kostnader	5 688	1 938
Totalt	12 790	7 060

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Spridningen av sjukdomen covid-19, som orsakas av viruset SARS-CoV-2, har klassats som en pandemi av Världshälsoorganisationen (WHO) den 11 mars 2020.

Styrelsen bedömer att spridningen av covid-19 skulle kunna få en (väsentlig) negativ effekt på stiftelsens resultat för år 2020, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor.

Styrelsen har med anledning av covid-19 den 1 april 2020 beslutat att ställa in World Water Week in Stockholm 2020.

Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268

Stiftelsen Stockholm International Water Institute
802425-8702

Stockholm den 7 maj 2020

Peter Forssman,
Ordförande



Tove Erikslund

Cecilia Brinck
Förste Vice Ordförande

Veronica Jergelind

Karin Wanngård
Andre Vice Ordförande

Pär Larshans

Katarina Luhr

Rodrigo Arce Oliver

Birgitta Rydell

Kim Nøhr Skibsted

Torgny Holmgren
Verkställande Direktör, SIWI

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2020
Grant Thornton Sweden AB

Johan Andersson
Auktoriserad revisor

Lekmannarevisorns rapport avseende 2019 års granskning har avgivits 2020-04-02

Ulf Bourker Jacobsson
Lekmannarevisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00412134A0FB4176B787F35294182268